[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2012                                             г. Норильск
                 № 76
 Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации города Норильска, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии Администрации города Норильска по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе
          В     соответствии     с    Федеральным    законом    от  25.12.2008  №   273-ФЗ  «О противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации города Норильска, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии Администрации города Норильска по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Начальнику отдела кадров и муниципальной службы Аппарата Администрации города Норильска Т.А.Зей:
          - ознакомить с настоящим постановлением заместителей Главы Администрации города Норильска, а также муниципальных служащих, замещающих должности, указанные в п.2 Перечня, утвержденного п.1 настоящего постановления:

           - обеспечивать ознакомление с настоящим постановлением лиц, претендующих на замещение должностей муниципальной службы, указанных в Перечне, утвержденном п.1 настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава Администрации города Норильска                                                  А.Б.Ружников
                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                    постановлением

  Администрации города Норильска

  от 06.03.2012 № 76
ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей муниципальной службы в Администрации города Норильска, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии Администрации города Норильска по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе
1. Должности муниципальной службы высшей группы должностей категории «руководители»:

          - Глава Администрации города Норильска;
          - заместитель Главы Администрации города Норильска.
2. Должности муниципальной службы главной группы должностей категории «руководители»:
          - руководитель Аппарата Администрации города Норильска;
          - начальник управления;
          - заместитель начальника управления;
          - заместитель Главы Администрации района.